
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

274 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXIX

ld: 13BSACD86A4A9E36 

--· I!. A. M 'li. ESTADO DO PIAUÍ &JWRU AfflN. PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
o IU&WI0 1111-.U Praça Gov. AlbMo Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 AA CNPJ 06.554.059/0001-08 

.,..a. - E-mail: pmempi@hotmail com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 004/2023 

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, para o conhecimento de todos os 
interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime 
de Empreitada por preço por Lote. DATA DA ABERTURA: 24 de Março de 2023, às 09:30 horas, na 
sede da Prefeitura. OBJETO: Registro de Preços para futuras Aquisições de Material de Higiene e 
Limpeza, Copa e Cozinha, para atender as necessidades do Município de Eliseu Martins/PI . CÓPIA DO 
EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-
99400-1954. Recursos: FPM, FMS, FMAS e Arrecadação. 

Eliseu Martins-PI, 09 de Março de 2023. 

Deliane da Silva Carvalho 
Pregoeira da PMEM 

ld:10EF21E7AF369E38 
1....,.. __ 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS :1..UMAfflNS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 

OIU&WIOIIII-.U 

E-mail: pmempi@hotmail com 99 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 005/2023 

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, para o conhecimento de todos os interessados 
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime de Empre_itada 
por preço por lote. DATA DA ABERTURA: 24 de Março de 2023, às 11:00 horas, na sede da Prefeitura. 
OBJETO: Registro de preços para futuras Aquisições de gêneros alimentícios para atender as 
Secretarias, Fundos e Programas do município de Eliseu Martins/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus 
anexos estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-99400-1954. Recursos: 
FPM, FMS, FMAS e Arrecadação 

Eliseu Martins-PI, 09 de Março de 2023 

Deliane da Silva Carvalho 
Pregoeira da PMEM 

ld:0F8BDC6F51AC9E39 
&A._M_ ·-N'• ESTADODOPIAUÍ a1911U _., • PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
o IU&WIO 1111-.U Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 00 CNPJ 06.554.059/0001-08 

_.,..a. E-mail: pmempi@hotmail,com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 006/2023 

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, para o conhecimento de todos os 
interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo "Menor Preço", 
em regime de Empreitada por Lote. DATA DA ABERTURA: 24 de Março de 2023, às 12:30 
horas, na sede da Prefeitura. OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa 
para fornecimento de motores, bombeadores e materiais afins, para os poços artesianos do 
município de Elizeu Martins/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição 
dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-94400-1954. Recursos: Próprios. 

Eliseu Martins-PI, 09 de Março de 2023. 

Deliane da Silva Carvalho 
Pregoeira da PMEM 

ld:030E683407D29E83 
1...,..-.. 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS :&..U MARrlNS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 

OIUMIIIOVAI__.. 

E-mail: pmempi@hotmail.com -- Q8 
AVISO DE ADIAMENTO 

AVISO DE CHAMADA PUBLICA MERENDA ESCOLAR Nº 002/2023 

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins/PI, através de seu Presidente da 
Comissão 
permanente de licitação torna público o adiamento do seguinte procedimento: 

AVISO DE CHAMADA PUBLICA Nº 002/2023, cujo objeto é a "Aquisição de 
produtos regionais a serem utilizados pelos alunos na alimentação das 
Creches, Pré-escola, Ensino Fundamental , Educação de Jovens e Adultos 
(EJA) e Mais Educação da Rede Municipal de Ensino do Municipio de Eliseu 
Martins/PI." 

Da Abertura: 
Recebimento dos envelopes de proposta e documentação de habilitação: de 
17/02/2023 a 13/03/2023, para 13/03/2023 a 03/04/2023, das 08:00hs às 
16:00hs. 

Da Justificativa: 
Em virtude de alterações na planilha do Termo de Referência. 

Das Condições: 
Ficam mantidas as demais condições do Aviso de Licitação publicado no Diário 
Oficial 
dos Municípios do dia 17/02/2023 

Eliseu Martins, 10 de Março de 2023 

Raimundo Nonato Borges da Silva 
Presidente da CPL 

ld:0471B0AC655CA4AD 

~
e PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCIO 

e .. Praça Camaratuba, 5/N, Centro 
• e CEP: 64790-000 - Dom Inocêncio-PI 

PREFEITVRADE CNPJ : 23.500.002/0001-45 f ,t,MIWt,t4#d4l•1 
Nós~ nós andamos! 

A viso de Licitação 
Tomada de Preço nº. 003/2023 

Processo Administrativo 042/2023 

A Prefeitura Municipal de Dom Inocêncio - PI toma público que realizará 
TOMADA DE PREÇO, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é: Contratação de 
Empresa especializada na execução de Roço das Estradas Vicinais no Município de 
Dom Inocêncio - PI, com a abertura fixada para o dia 28 de março de 2023 ás 
09:00min no prédio da Prefeitura Municipal na sala de licitações, o Edital e seus anexos 
estarão à disposição dos interessados, podendo ser obtido na sede desta Prefeitura 
Municipal situada na Praça Camaratuba, S/N, no horário das 08:00 as 13:00 horas, de 
segunda a sexta feira. 

Dom Inocêncio - PI, 10 de março de 2023. 

Nelson Ribeiro de Santana Neto 
Presidente da CPL 

E-mail : pmdominocencio@hotmail.com 
Telefone: (89) 3580.1331 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

